2023年10月27日

各  位

会 社 名 京阪神ビルディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 若林 常夫

 (コード番号 8818 東証プライム)

問合せ先 常務執行役員管理統括 多田 順一

 (TEL 06-6202-7333)

2024年3月期期末配当予想の修正（創立75周年記念配当の実施）に関するお知らせ

京阪神ビルディング株式会社（以下、当社）は、おかげさまで2023年12月に創立75周年を迎えます。こ

れもひとえに株主さまをはじめとするステークホルダーのみなさまのご支援の賜物と深く感謝申し上げます。

つきましては、75周年を記念し、本日開催の取締役会において、2024年3月期の期末配当予想の修正

に係る事項を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．期末配当予想について

 （1）修正の理由

当社は、営業地盤拡充のための今後の事業展開、内部留保の充実による企業体質の強化などを勘

案して、安定的な配当を維持して実行しつつ、総合的、長期的に株主利益の向上を図ることを基本方

針としております。

    この方針のもと、2024 年 3 月期の連結業績が予想通りに推移していることに加え、創立 75 周年を迎

えるにあたり、これまでご支援いただきました株主のみなさまへの感謝の意を表するため、期末配当に

おいて 1 株につき 1 円の記念配当を実施することといたしました。

これにより、年間配当は 1 株につき当初予想より 1 円増配、前期比 1 円増配の 37 円とさせていただ

く予定であります。

なお、本件につきましては、2024 年 6 月開催予定の当社第 101 回定時株主総会に付議する予定で

あります。

（2）修正の内容

 年間配当金

 第 2 四半期 期末 年間

前 回 予 想  18 円 00 銭 36 円 00 銭

今回修正予想

19 円 00 銭

(普通配当 18 円 00 銭)

(記念配当 1 円 00 銭)

37 円 00 銭

(普通配当 36 円 00 銭)

(記念配当 1 円 00 銭)

当 期 実 績 18 円 00 銭

前 期 実 績

（2023 年 3 月期）
18 円 00 銭 18 円 00 銭 36 円 00 銭

以 上